UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ CÔNG THƯƠNG

Số:        /TB-SCT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quảng Ngãi, ngày     tháng 9 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc thẩm định thực tế tại Địa điểm kinh doanh - Công ty TNHH MTV

Dịch vụ Thương mại thực phẩm Thiên Phát để cấp Giấy chứng nhận

cơ sở đủ điều kiện an toàn thực phẩm

Kính gửi: Công ty TNHH một thành viên Dịch vụ

           Thương mại thực phẩm Thiên Phát

(Địa chỉ: 129/4 Lê Trung Đình, phường Trần Hưng Đạo, thành phố Quảng Ngãi,

tỉnh Quảng Ngãi - nay là phường Cẩm Thành, tỉnh Quảng Ngãi)

Thông qua Trung tâm phục vụ Hành chính công tỉnh Quảng Ngãi, ngày

04/9/2025, Sở Công Thương nhận hồ sơ mang mã số: H48.27-250904-0288, của

Công ty TNHH MTV Dịch vụ Thương mại thực phẩm Thiên Phát đề nghị cấp Giấy

chứng nhận cơ sở đủ điều kiện an toàn thực phẩm.

Sau khi thẩm định tính hợp lệ của hồ sơ, Sở Công Thương tiến hành tổ chức

thẩm định thực tế điều kiện an toàn thực phẩm tại Địa điểm kinh doanh - Công ty

TNHH MTV Dịch vụ Thương mại thực phẩm Thiên Phát, cụ thể như sau:

- Thành phần Đoàn thẩm định: Theo Quyết định số 592/QĐ-SCT ngày

14/8/2025 của Giám đốc Sở Công Thương Quảng Ngãi về việc thành lập Đoàn thẩm

định thực tế tại các cơ sở sản xuất, kinh doanh thực phẩm thuộc trách nhiệm quản lý

của Sở Công Thương (Có bản photo Quyết định số 592/QĐ-SCT ngày 14/8/2025

đính kèm).

- Thời gian: Bắt đầu vào lúc 14 giờ 00 phút ngày 11/9/2025 (thứ 5).

- Địa điểm thẩm định: Địa điểm kinh doanh - Công ty TNHH MTV Dịch vụ

Thương mại thực phẩm Thiên Phát, địa chỉ: Thôn 6, xã An Phú, tỉnh Quảng Ngãi.

Đề nghị Chủ cơ sở tạo điều kiện để Đoàn thẩm định thực hiện nhiệm vụ./.

 Nơi nhận:
- Như trên;

- GĐ Sở;

- Các thành viên Đoàn thẩm định;

- Chi cục Trồng trọt, BVTV và Quản lý

  chất lượng;

- Các phòng: KTATMT, VP Sở;

- Lưu: VT, KTATMT.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thanh Mân

		2025-09-09T14:10:39+0700

		2025-09-09T14:16:03+0700

		2025-09-09T14:16:03+0700

		2025-09-09T14:16:03+0700